semoga Allah Swt berkenan memberikan ganjaran pahala yang berlipat ganda.

Harapan penulis semoga tesis ini bermanfaat bagi penulis, bagi keluarga,

masyarakat dan instansi terkait, amin.

Banjarmasin, 7 Dzulhijjah 1445 H

14 Juni 2024 M